categoria de Coordenador Técnico, da carreira de Assistente
Técnico, no mapa de pessoal da Direção Regional da
Administração da Justiça, com efeitos a 1 de agosto de
2021, mantendo a remuneração auferida durante a situação
da mobilidade intercategorias, correspondente à
remuneração mensal ilíquida de € 1.153,44 (Mil e cento e
cinquenta e três euros e quarenta e quatro cêntimos), ficando
posicionada na l.u posição remuneratória e no nível 14, da

carreira coordenador técnico, aprovada pelo Decreto
Regulamentar 14/2008, de 31 de julho.

Vice-Presidência do Governo Regional, 13 de agosto de